

August 24, 2022

To

BSE Limited

The Corporate Relationship Dept.

P.J. Towers, Dalal Street

Mumbai-400 001

Scrip Code: 500214

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block- G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai-400 051

Symbol: IONEXCHANG

Subject: Newspaper Advertisement – Corrigendum to Notice of the 58th Annual General Meeting

Dear Sir/ Madam,

In continuation to our letter dated 22nd August, 2022, whereunder the Company submitted Corrigendum to Notice of 58th Annual General Meeting, we annex herewith newspaper clippings of the Corrigendum to Notice of 58th Annual General Meeting, published in Free press journal (English) and Navshakti (Marathi) edition on 24th August, 2022.

Kindly take the same on your record.

Yours Faithfully,

For Ion Exchange (India) Limited



Milind Puranik

Company Secretary

 **ION EXCHANGE**
Refreshing the Planet

CIN: L74999MH1964PLC014258

Registered Office: Ion House, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.

CORRIGENDUM TO NOTICE OF THE 58th ANNUAL GENERAL MEETING

Ion Exchange (India) Limited ("the Company") had issued notice dated 2nd August, 2022 ("AGM Notice") for convening 58th Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of the Company, scheduled to be held on 8th September, 2022 at 11.00 a.m through video conferencing (VC)/ Other audio visual means (OAVM). The AGM Notice has already been sent to all the shareholders of the Company in due compliance with the provisions of Companies Act, 2013, read with rules made thereunder and circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India in respect of holding AGM through AV/OAVM.

This Corrigendum has been circulated in respect of Special business at Item No. 8 of the AGM Notice relating to appointment of Mr. David Rasquinha as an Independent Director. Members are requested to note that at item No. 8 of the AGM Notice for the words "Ordinary Resolution" wherever appears in the Special business at Item No. 8 shall be read as "**Special Resolution**".

Accordingly, all shareholders are requested to take note that resolution under Special business at Item No. 8 of the AGM Notice is proposed as Special business requiring Special Resolution.

The Corrigendum to AGM Notice is issued in continuation of and should be read in conjunction with the original AGM Notice and shall form integral part of the Notice dated 2nd August, 2022, circulated to the shareholders of the Company. Accordingly, all the concerned shareholders, stock exchanges, depositories, registrar and share transfer agent, agencies appointed for e-Voting, are requested to take note of the above correction. The corrigendum is available on the website of the Company at www.ionexchangeglobal.com.

By Order of the Board

Sd/-

Milind Puranik
Company Secretary

Date : 23rd August, 2022
Place : Mumbai

मुंबई, बुधवार, २४ ऑगस्ट २०२२ | नवशक्ति १७

ION EXCHANGE

Refreshing the Planet

सीआयएन: एल७४९९एमएच१९६४पीएलसी०१४२५८
नोंदणीकृत कार्यालय: आयऑन हाऊस, डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०१९.

५८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचनेकरिता शुद्धिपत्र

आयऑन एक्सचेंज (इंडिया) लिमिटेड ("कंपनी") व्हिडिओ कॉन्फरन्सींग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिड्युअर मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत ८ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता आयोजित कंपनीचे भागधारकांचे ५८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बोलविण्याकरिता दिनांक २ ऑगस्ट, २०२२ रोजीचा सूचना ("एजीएम सूचना") जारी केली होती. एजीएम सूचना व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम आयोजित करण्यासाठीच्या संदर्भात कंपनी अधिनियम, २०१३ सहवाचता त्यामधील बनविलेले नियम आणि निगम व्यवहार मंत्रालय आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे जारी परिपत्रकच्या तरतुदीला अनुसरून कंपनीचे सर्व भागधारकांना पाठविण्यात आला आहे.

सदर शुद्धिपत्र स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. डेव्हिड रास्कीन्हा यांचे नियुक्तीच्या संदर्भात एजीएम सूचनेच्या बाब क्र. ८ मध्ये विशेष कामकाज पाठविला आहे. सभासदांना विनंती आहे की एजीएम सूचनेच्या बाब क्र. ८ मधील बाब क्र. ८ येथील विशेष कामकाज मध्ये शब्द "सर्वसाधारण ठराव" जेथे आहे ते "विशेष ठराव" म्हणून वाचावा अशी नोंद घ्यावी.

त्यानुसार सर्व भागधारकांना विनंती आहे की एजीएम सूचनेच्या बाब क्र. ८ येथील विशेष कामकाज अंतर्गत ठराव आता विशेष ठराव आवश्यक असलेली विशेष कामकाज म्हणून प्रस्तावित आहे, याची नोंद घ्यावी.

एजीएम सूचनेकरिता शुद्धिपत्र मूळ एजीएम सूचनेसह संबंधित आणि भाग म्हणून वाचावा आणि कंपनीचे भागधारकांना पाठविलेली दिनांक २ ऑगस्ट, २०२२ रोजीचा सूचनेच्या अविभाजित भाग असेल. त्यानुसार, सर्व संबंधित भागधारक, शेअर बाझार, डिपॉझिटरीज, निबंधक आणि शेअर हस्तांतर एजंट आणि ई-मतदान करिता नेमणूक केलेली एजंसी यांनी वरील दुरुस्तीचे नोंद घेण्यात विनंती आहे.

सदर शुद्धिपत्र www.ionexchangeglobal.com. येथे कंपनीचे वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाने

सही/-

दिनांक: २३ ऑगस्ट, २०२२

ठिकाण: मुंबई

मिलिंद पुराणिक

कंपनी सचिव